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VISTA EN PLANTA PLANTA-ELÉCTRICA

Celosía p/ ventilación

0.50mx0.50m

Depósito de cloro

Estante de madera dura

para bomba de cloro

Revestimiento interior

cerámico hasta 1.80m

±0.00

+0.10

Terminación 

revoque liso

+2.40

+2.20

FACHADA FRONTAL

Ventilación a nivel de piso

ductos Ø50mm con rejilla p/

roedores

Entrada

±0.00

+0.10

+2.40

+2.30

+0.15

+0.65

FACHADA LATERAL

Ventilación a nivel de piso

ductos Ø50mm con rejilla 

p/roedores

Puerta doble 0.70x2.05

Serie 25

Celosía sin vidrio

Serie 25

PLATEA

refuerzo 2 Ø10

refuerzo 2 Ø10
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Malla 

electrosoldada

e=10cm
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LOSA TECHO

Ø8

20

Ø8

20

e= 10 cm
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+2.40

+2.30

1,9

1
,
9

A3

420x297

DEPARTAMENTOLOCALIDAD

ADMINISTRACIÓN DE LAS OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO

FECHA:

ESCALA:

Nº DE PLANO:

SUPERVISOR TECNICO DEPTAL:


